А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019 г.	                                   № 146

Об утверждении перечня помещений,
находящихся в муниципальной собственности
Алеховщинского сельского поселения,
пригодных для проведения встреч
зарегистрированных кандидатов в депутаты
совета депутатов четвертого созыва с избирателями
на территории Алеховщинского сельского поселения

На основании статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьи 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Алеховщинского сельского поселения, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов четвертого созыва с избирателями, согласно приложению.

2. Заместителю главы Администрации поселения  КУЗНЕЦОВОЙ Н.В.:
        2.1. Организовать в Администрации поселения прием и регистрацию заявлений о предоставлении помещений для встреч с избирателями и уведомлений о проведении митингов, демонстраций и шествий.
        2.2.  Установить контроль за их своевременным рассмотрением.
        2.3. Обеспечить рассмотрение в течение 3-х дней заявок на предоставление помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты совета депутатов четвертого созыва с избирателями, и уведомление заявителей о результатах рассмотрения;
       2.4. Для обеспечения безопасности при проведении массовых предвыборных мероприятий своевременно информировать ОМВД России по Лодейнопольскому району о времени и месте их проведения.

        3.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                        Н. В. Кузнецова

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                                к  постановлению    Администрации Алеховщинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 18.07.2019г. № 146

Перечень
помещений, находящихся в муниципальной собственности
Алеховщинского сельского поселения, пригодных для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты
совета депутатов четвертого созыва с избирателями
на территории Алеховщинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование учреждения

	Местонахождение

	1
	Администрация Алеховщинского сельского поселения  (зал)
	с. Алеховщина
ул. Советская, д.20

	2
	Надпорожская сельская библиотека
	д. Надпорожье

	3
	Тервенический сельский Дом культуры
	д. Тервеничи
ул. Центральная д. 3

	4
	Административное здание
	п. Мехбаза

	5
	Сельский дом культуры
	д. Яровщина д. 41

	6
	Ребовическая сельская библиотека
	п. Ребовичи

	7
	Административное здание
	д. Пирозеро д. 28

	8
	 Сельский клуб (холл)
	п. Шархиничи

	9
	 Сельский клуб (холл)
	Д. Вонозеро д. 39

· Помещения предоставляются в порядке очередности поступления заявлений на равных условиях.
· После официального разрешения Администрацией поселения,  руководители вышеназванных учреждений обязаны обеспечить доступ избирателей в помещение в указанный день и час и на время, определенное участковой избирательной комиссией.